
Dès le

5 septembre 2022

De nouveaux horaires
pour la desserte du  

Collège Lucie et Raymond Aubrac

COLLÈGE



Direct Direct Corresp. Direct Direct Direct

Sortie de : 12:10 12:10 14:55 16:05 16:05 17:00

Collège 12:15 12:15 15:01 16:10 16:20 17:10

Vieille 
Montagne 12:18 12:18 15:04 16:13 16:23 17:13

Marie Bray 12:19 12:19 15:05 16:16 16:24 17:14

Seuris - - - - - -

Hôpital - - - - - -

Mairie 12:21 12:21 15:07 16:19 16:27 17:20

Champs de 
Mars 12:23 - 15:09 - - -

Gare 12:28 - 15:12* - - -

Bateliers - 12:23 15:15 16:23 - 17:24

Ecluses - 12:24 15:16 16:24 - 17:25

Oursel - 12:25 15:17 16:25 - 17:26

La Plaine - 12:26 15:18 16:26 - 17:27

Charles de 
Gaulle - 12:27 15:19 16:27 - 17:28

Vieux Moulin - 12:28 15:20 16:28 - 17:29

Courtes Rayes - 12:29 15:21 16:29 - 17:30

Grégoire - 12:30 15:22 16:30 - 17:31

Champs de 
Mars (Rue 
Voltaire) - 12:31 15:23 16:31 - 17:32

Gare SNCF 12:28 12:32 15:25 16:33 - 17:34

Pompidou 12:29 - 15:26 16:34 - 17:35

Cérabati 12:30 - 15:27 16:35 - 17:36

Salpa 12:31 - 15:28 16:36 - 17:37

Papeterie 12:32 - 15:29 16:37 - 17:38

Artisans 12:33 - 15:30 16:38 - 17:39

Zone 
Industrielle 12:35 - 15:31 16:39 - 17:40

Direct Direct Direct Corresp. Corresp.

Zone Industrielle 07:16 - - 12:25 13:06

Artisans 07:17 - - 12:26 13:07

Papeterie 07:18 - - 12:27 13:08

Salpa 07:19 - - 12:28 13:09

Cérabati 07:20 - - 12:29 13:10

Pompidou 07:21 - - 12:30 13:11

Gare Sncf 07:22 - - 12:31 13:12

Bateliers - 07:17 - 12:34 13:15

Ecluses - 07:19 - 12:35 13:16

Oursel - 07:21 - 12:36 13:17

La Plaine - 07:22 - 12:37 13:18

Charles de Gaulle - 07:23 - 12:38 13:19

Vieux Moulin - 07:24 - 12:39 13:20

Courtes Rayes - 07:26 - 12:40 13:21

Grégoire - 07:28 - 12:41 13:22

Champs de Mars 
(Rue Voltaire) - - - 12:42 13:23

Gare SNCF 07:23 - 07:32 12:43* 13:25*

Champs de Mars 07:31 07:31 07:39 12:44 13:29

Mairie 07:44 07:44 07:52 12:49 13:31

Seuris - - - - -

Hôpital - - - - -

Marie Bray 07:47 07:48 07:56 12:51 13:36

Vieille Montagne 07:48 07:50 07:57 12:53 13:38

Jean de La Fontaine 07:50 07:52 07:59 12:55 13:40

Clément Brassens 07:51 07:53 08:00 12:55 13:41

Collège 07:53 07:55 08:02 12:57 13:43

Entrée de : 08:10 08:10 08:10 13:05 14:00

En période scolaire uniquement

Ne circule pas lesmercredis

etpendant lesvacances scolaires

*Correspondance de la course de 12h25 au 

départ de Zone Industrielle avec la ligne 1 en 

gare à 12h43

*Correspondance de la course de 13h06 au 

départ de la Zone Industrielle avec la ligne 1 en 

gare à 13h25

*Correspondance de la course de 15h01 au 

départ du Collège avec la ligne 2 à 15h12 en 

Gare

Du lundi au vendrediBus scolaires
Trajets avec et sans correspondance


